
 
 

   

 LLIGA CATALANA DE PISTA - MATARÓ                                                      

 Data: 11/07/24 

 

 

  Prova: ELIMINACIÓ OPEN 

 

   Clas  Dor  Cognom / nom         Categ  Publicitat              

  -------------------------------------------------------------------------- 

    1    35   VICENTE,HUGO         JUNIO  TOT NET - TERRASSA C   

    2    45   Villar,Jaume         SUB23  CONTROLPACK            

    3    30   MARCE,FERRAN         JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA   

    4    28   CASALS,ALBERT        JUNIO  HUESCA LA MAGIA        

    5    31   ROVIRA,IVAN          JUNIO  PC BAIX EBRE           

    6     6   DEOSDAT,TOMAS        SUB23  CONTROLPACK            

    7    40   GUIRAO,GUILLEM       ELITE  SQUALOX TEAM MONT RO   

    8    33   ALVARO,MARC          JUNIO  EC MATARÓ ALSUS TEAM   

    9    41   ROFES,ADRIA          SUB23  PC BAIX EBRE           

   10    37   MONTURIOL,NARCIS     JUNIO  KH7 CYCLING TEAM       

 

 

 

  Prova: TEMPO OPEN 

 

   Clas  Dor  Cognom / nom         Categ  Publicitat             Punts  

  -------------------------------------------------------------------------- 

    1    35   VICENTE,HUGO         JUNIO  TOT NET - TERRASSA C      7 

    2    30   MARCE,FERRAN         JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA      3 

    3    45   Villar,Jaume         SUB23  CONTROLPACK               1 

    4    28   CASALS,ALBERT        JUNIO  HUESCA LA MAGIA        

    5    31   ROVIRA,IVAN          JUNIO  PC BAIX EBRE            -18 

    6    41   ROFES,ADRIA          SUB23  PC BAIX EBRE            -19 

    7    37   MONTURIOL,NARCIS     JUNIO  KH7 CYCLING TEAM        -20 

    8    40   GUIRAO,GUILLEM       ELITE  SQUALOX TEAM MONT RO    -20 

    9    33   ALVARO,MARC          JUNIO  EC MATARÓ ALSUS TEAM    -20 

   10     6   DEOSDAT,TOMAS        SUB23  CONTROLPACK             -20 

 

 

 

  Prova: PUNTUACIÓ OPEN 

 

   Clas  Dor  Cognom / nom         Categ  Publicitat             Punts  

  -------------------------------------------------------------------------- 

    1    35   VICENTE,HUGO         JUNIO  TOT NET - TERRASSA C     22 

    2    31   ROVIRA,IVAN          JUNIO  PC BAIX EBRE             17 

    3    45   Villar,Jaume         SUB23  CONTROLPACK               9 

    4    30   MARCE,FERRAN         JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA      7 

    5    28   CASALS,ALBERT        JUNIO  HUESCA LA MAGIA           4 

    6    40   GUIRAO,GUILLEM       ELITE  SQUALOX TEAM MONT RO    -16 

    7    37   MONTURIOL,NARCIS     JUNIO  KH7 CYCLING TEAM        -20 

    8    33   ALVARO,MARC          JUNIO  EC MATARÓ ALSUS TEAM    -40 

    9     6   DEOSDAT,TOMAS        SUB23  CONTROLPACK             -57 

   10    41   ROFES,ADRIA          SUB23  PC BAIX EBRE            -60 

 


